
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 33/82/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 246 773,00 zł do kwoty 113 217 522,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 126 773,00 zł do kwoty 83 612 371,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 29 605 151,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 246 773,00 zł do kwoty 122 510 393,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 86 773,00 zł do kwoty 80 753 374,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 41 757 019,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 33/82/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

64 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

 75495  Pozostała działalność 120 000,00 

  6420 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

- „Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego” 

120 000,00 

852   Pomoc społeczna 62 173,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 194,00 

  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

- cofnięcie błędnie dokonanego zmniejszenia dotacji  

11 194,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 979,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat, w tym: 14.951 zł – cofnięcie błędnie dokonanego zmniejszenia dotacji 

50 979,00 

Razem 246 773,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 33/82/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 120 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w miejscowości 

Cygany w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych w obrębie działki Nr ewid. 94obręb 

0002 (30.000 zł) 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska w m. 

Rozalin w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych (61.000 zł) 

- Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości 

Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść dla pieszych (69.000 zł) 

160 000,00 

 60095  Pozostała działalność -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych - remont placu przed szkołą w SOSW w Grębowie 55 300,00 

 80195  Pozostała działalność -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

852   Pomoc społeczna 62 173,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 769,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 194,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

Razem 246 773,00 



 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 33/82/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 803 736,00 160 000,00 11 963 736,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 803 736,00 160 000,00 11 963 736,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 022 717,00 160 000,00 6 182 717,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów 

- Dąbrowica w miejscowości Cygany w zakresie budowy 

bezpiecznego przejścia dla pieszych w obrębie działki Nr ewid. 

94 obręb 0002 

27 680,00 30 000,00 57 680,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola 

- Wola Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy 

bezpiecznego przejścia dla pieszych  

27 680,00 61 000,00 88 680,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości 

Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości Trześń w zakresie budowy 

bezpiecznych przejść dla pieszych  

43 680,00 69 000,00 112 680,00 

Razem 41 597 019,00 160 000,00 41 757 019,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 33/82/2025 Zarząd Tarnobrzeskiego z dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 246 773,00 zł do kwoty 

113 217 522,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 126 773,00 zł do kwoty 83 612 371,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 29 605 151,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa 

się dochody o 64 600,00 zł do kwoty 796 620,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” 

zwiększa się dochody o 11 194,00 zł do kwoty 772 670,00 zł (cofnięcie błędnie wprowadzonego 

zmniejszenia dotacji w uchwale Zarządu z dnia 27.08.2025) 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 50 979,00 zł do 

kwoty 1 437 228,00 zł ; (w tym: 14.951 zł cofnięcie błędnie wprowadzonego zmniejszenia dotacji 

w uchwale Zarządu z dnia 27.08.2025) 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej” wprowadza się dochody w kwocie 120 000,00 zł - „Budowa bezpiecznych przejść dla 

pieszych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 112 970 749,00 246 773,00 113 217 522,00 

dochody bieżące, w tym: 83 485 598,00 126 773,00 83 612 371,00 

Gospodarka mieszkaniowa 1 019 520,00 64 600,00 1 084 120,00 

Pomoc społeczna 7 111 656,00 62 173,00 7 173 829,00 

dochody majątkowe, w tym: 29 485 151,00 120 000,00 29 605 151,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 120 000,00 120 000,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 246 773,00 zł do kwoty 

122 510 393,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 86 773,00 zł do kwoty 80 753 374,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 41 757 019,00 zł 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 64 600,00 zł do kwoty 

120 460,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 

kwoty 52 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 130 

000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 55 300,00 zł - remont placu przed szkołą w 

SOSW w Grębowie 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 294,00 zł do kwoty 

2 658 850,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 489 226,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 

47 050,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 26 910,00 zł do kwoty 826 748,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 769,00 zł do kwoty 150 847,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 506,00 zł do kwoty 

9 156,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 14 194,00 zł do kwoty 124 739,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 800,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 205 289,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł 

do kwoty 7 100,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 

5 300,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa 

się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 500,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 6 700,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 360 326,00 zł; 



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł. 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 300,00 zł do kwoty 69 785,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 1 104 720,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

79 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 160 000,00 zł do kwoty 

6 182 717,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - 

Dąbrowica w miejscowości Cygany w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla 

pieszych w obrębie działki Nr ewid. 94 obręb 0002” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł 

do kwoty 57 680,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola - 

Wola Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych ” 

zwiększa się wydatki o 61 000,00 zł do kwoty 88 680,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości Wrzawy i 

Nr 1090R w miejscowości Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść dla pieszych ” 

zwiększa się wydatki o 69 000,00 zł do kwoty 112 680,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 122 263 620,00 246 773,00 122 510 393,00 

wydatki bieżące, w tym: 80 666 601,00 86 773,00 80 753 374,00 

Transport i łączność 2 373 808,00 -40 000,00 2 333 808,00 

Gospodarka mieszkaniowa 732 020,00 64 600,00 796 620,00 

Pomoc społeczna 10 503 680,00 62 173,00 10 565 853,00 

wydatki majątkowe, w tym: 41 597 019,00 160 000,00 41 757 019,00 

Transport i łączność 11 803 736,00 160 000,00 11 963 736,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

 

 


